- במקום הדיווחים הרבעוניים, המעסיק מתבקש לדווח קובץ שנתי בסוג משרה מתאים בחודש ינואר 2021. הקובץ יכלול את פרטי העובדים שהיו בחל"ת בחודשים מלאים במהלך כל שנת 2020.
- סעיף 6 לתקנות הביטוח הלאומי (הוראות מיוחדות בדבר תשלום דמי ביטוח), תשל"א-1971, מחייב את המעסיק לשלם דמי ביטוח בעבור עובד בחל"ת בחודש מלא, כמפורט בסעיף 6. סעיף 6(ג) לתקנות מאפשר למעסיק שמעוניין בכך, לנכות מהעובד את דמי הביטוח האמורים, ששילם למוסד לביטוח לאומי.
- להלן נוסח סעיף 6(ג) לתקנות: "המעסיק רשאי לנכות מכל סכום המגיע ממנו לעובד את דמי הביטוח ששילם כאמור".